CÓDIGO DO CERTIFICADO: Y34K3-5G77N-75HHU-N1E2Y VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/Y34K3-5G77N-75HHU-N1E2Y

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "TRÍADE COGNITIVA E REDES SOCIAIS: UM
ESTUDO EM SAÚDE MENTAL" de autoria de REGINA AZEVEDO WANDERLEI DE AZEVEDO, TAYNARA
DIAS DA COSTA foi  submetido,  aprovado e  apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"
durante o V Congresso Nacional de Inovações em Saúde, realizado no período de 26 a 29 de setembro
de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO